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Eläkeliiton Haukivuoren yhdistys ry sai tiedoksi Haukivuoren Aluejohtokunnan 
ehdotuksen tarvittavaksi uudeksi kaupungin sisäiseksi linja-autovuoroksi. 
Yhdistyksen kevätkokous asettui yksimielisesti tukemaan ehdotusta ja sen lisäksi 
kiinnitti erityistä huomiota useimpien vuorojen käyttömahdollisuuden estoon kantatie 
72:n alittavan alikulun jyrkän mäen takia. 

Taustaa:
Haukivuorelta pääsee Mikkeliin klo 8:50 (tulo 9:35) ja seuraavan kerran 
koululaisvuorolla 15.05 (tulo 16:10). Takaisinpäin mahdollisuudet ovat Mikkelistä 
14:30, 16:25 ja 19:05. Näistä 16:25 ei käy Wanhan Osulan luona ja siten sen käyttö 
on käytännössä hyvin hankalaa.

Kaikki lyhytkestoinen asiointi vie aina koko päivän. Näitä ovat esimerkiksi käynti 
hammas- ja silmälääkärillä, torilla tai erikoisliikkeessä. Nyt kun pankkipalvelut 
päättyivät Haukivuorella, niin pankkiasioinnista tuli uusi koko päivän vievä matka. 
Eläkeläisten keskimääräinen taito tai edes mahdollisuus asioida netissä on hyvin 
rajoittunutta.

On täysin kohtuutonta vaatia vanhoja ihmisiä viettämään koko päivä Mikkelissä 
jonkun nopeasti hoidettavan asian takia. Ei voi olla mitenkään tarkoituksenmukaista, 
että linja-autot ajavat puolityhjinä, kun samalla eläkeläiset pakotetaan käyttämään 
taksiseteliä tai etsimään kimppakyytimahdollisuuksia.

Tämä talvi on osoittanut kovalla kädellä kuinka hankalaa on, jos linja-autovuorot 
odottavat aikataulunmukaista lähtöaikaa aseman risteyksessä ohikulkutiellä. Alikulun 
mäki on niin jyrkkä, että pysäkille pääsy vaatii erillisen autokyydin. Matka Wanhalle 
Osulalle päätieltä on 200-300 metriä, joten on täysin käsittämätöntä ettei tätä lyhyttä 
kiertoa tehdä ja määrätä lähtöaika Osulan pihalta tapahtuvaksi. Tällä ei olisi yhtään 
mitään vaikutusta muihin aikatauluaikoihin.



s. 2

Eläkeliiton Haukivuoren yhdistyksen tukema aluejohtokunnan 
aikatauluehdotus oli:

Mikkeli  klo 11:00 (yhteys 10:51 etelästä saapuvalta junalta) 
Hiirolantie  klo X  (auto kiertää Hiirolantien kautta)
Kalvitsan aseman tienhaara  T  (käy tarvittaessa)
Haukivuori Osula klo 11:45

Haukivuori Osula klo 12:00
Kalvitsan aseman tienhaara  T  (käy tarvittaessa)
Hiirolantie  klo X  (auto kiertää Hiirolantien kautta)
Mikkeli klo 12:45 (yhteys 12:53 etelään lähtevälle junalle)

Tämän lisäksi odotamme välittömiä toimenpiteitä:

Kaikkien linja-autovuorojen Haukivuoren lähtö/ohitus/saapumispisteeksi muutetaan 
Vanhan Osulan piha. Muutoksen tiedottamisesta on huolehdittava muutoinkin kuin 
vaihtamalla aikataulua Mikkelin kaupungin sivuilla, koska suurella joukolla asukkaita 
ei ole mahdollisuutta käydä millään nettisivuilla.

Tämän lisäksi toivomme selvitettäväksi:

Kuinka Kantalan kylän asukkaille saataisiin vastaava parannus Mikkelissä asiointia 
varten. Mikäli ehdotetut matkaketjut halutaan säilyttää (tätä mekin kannatamme), niin 
junien välinen väli on liian lyhyt ehdotetun vuoron Kantalassa käyntiä ajatellen.
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